[image: Герб района+]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О приеме заявок при проведении конкурсного отбора среди хозяйствующих субъектов, зарегистрированных и (или) осуществляющих деятельность на территории Чановского района Новосибирской области, в целях предоставления субсидий в рамках  реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Чановском районе Новосибирской области на 2024-2026 годы»

	В соответствии с  постановлением администрации Чановского района Новосибирской области от 10.11.2023 № 1504-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства  в Чановском районе Новосибирской области на 2024-2026 годы», администрация Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Объявить прием заявок в рамках проведения конкурсного отбора среди хозяйствующих субъектов, зарегистрированных и (или) осуществляющих деятельность на территории Чановского района Новосибирской области, в целях предоставления субсидий по муниципальной программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Чановском районе Новосибирской области на 2024-2026 годы» с 28 ноября 2024 года до 3 декабря 2024 года включительно.
2. Управлению экономического развития, трудовых, земельных и имущественных отношений администрации Чановского района Новосибирской области (Н.В. Соколова) осуществить прием заявок до 3 декабря 2024 года включительно.
3. Отделу организационно-контрольной и хозяйственной работы администрации района (М.В. Ивановой) разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Чановского района Новосибирской области информацию о приеме заявок.
	4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Чановского района Новосибирской области Ю.А. Леймана.

Глава Чановского района
Новосибирской области                                                                         В.И. Губер

Часовников Вадим Денисович
8(383-67) 21-504
image1.jpeg